
«КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

И Р И К А З

«03» сентября 2022 года с.Крутояр № 166/1

Об организации психолого
педагогических классов в 2023-2024 
учебном году

На основании методических рекомендаций для общеобразовательных 
организаций Красноярского края по открытию классов психолого
педагогической направленности и в целях формировании у обучающихся 
целенаправленной профессионально-педагогической ориентации;, устойчивого 
интереса к педагогической деятельности,

ПРИКАЗЫВАЮ:
, * i

1. Заместителю директора по воспитательной работе Поляковой Марине 
Леонидовне организовать на базе МБОУ «Крутоярская СОШ» психолого
педагогический класс из обучающихся 9-11 классов а рамках работы :Д 
объединения дополнительного образования. '% ': Т 4 ;

2. Назначить руководителем психолого-педагогическоцз класса -учителя 
* ' ̂  технологии Елисееву Любовь Викторовну. н

3. Руководителю психолого-педагогического класса Елисеевой Любовь 
Викторовне разработать программу дополнительного образования по 
организации работы психолого-педагогического класса в объеме 3 часа в 
неделю,

4. Зачислить обучающихся 9,10 и 11классо в МБОУ«Крутоярская СОШ» в 
психолого-педагогический класс и утвердить список 
обучающихся;(приложение№ 1)

,5. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на 
заместителя директора по воспитательной работе Полякову Марину 
Леонидовну.;

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы: И.И. Похабова

С приказом ознакомлены: r 'd  й г/  М.Л. Полякова

Л.В. Елисеева


		2023-10-16T15:01:09+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КРУТОЯРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




